PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE FAN, BASHKIA MIRDITE
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

BASHKIA MIRDITE
NJ.A.FAN

- Kryetar i Bashkisé Mirdité
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HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN
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| PLANIIDETYRUAR VENDOR I ZONE:S MIRDITE

I DATA SHKALLA NR. I FLETES NR.IKOPJEVE
I 10.11. 2020 1:30000 U-01 01/02

PLANVENDOSJE GRUPI 1_PER MIRATIM

Kryefamiljari Tipologjia
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B TOTAL
Nr. i banesave te propozuara tipologjia 1+1 - 3
Nr. i banesave te propozuara tipologjia 2+1 -1
Nr. i banesave te propozuara tipologjia 3+1 - 3
Nr. total i banesave te propozuara - 7
Nr. i banesave ge transferohen -0
Nr. i banesave ge skualifikohen - 1

LEGJENDLE

a. Gjéndja ekzistuese

- Objekt ekzistues
B Banesa per transferim
Bl Banesa per skualifikim
B Njésia Administrative Fan
B

Kufiri i Bashkisé Mirdité
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b. Tipologjia e banesés (Propozim)

B 1+
2+1

3+1 Inxhinier Hidro (Rrjeti i furnizimit,
kanalizimet dhe impiantet)

Kategorité e infrastrukturés rrugore

C.
F A. Autostradé

[ B. Rrugé urbane kryesore
[ C. Rrugé lokale




